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Yöpymiset majoitusliikkeissä vähenivät prosentin huhtikuussa

Suomen majoitusliikkeissä yövyttiin vuoden 2003 huhtikuussa lähes 1,1 miljoonaa kertaa, mikä oli
prosentin vähemmän kuin vuotta aiemmin. Yöpymisten kokonaismäärä säilyi lähes viime vuoden
tasolla, kun kotimaisten ja ulkomaisten matkailijoiden yöpymiset vähenivät kumpikin vajaan prosentin
viime vuoden huhtikuuhun verrattuna. Luvut ovat Tilastokeskuksen majoitustilaston ennakkotietoja.

Ruotsalaiset olivat suurin ulkomaisten matkailijoiden ryhmä huhtikuussa vajaalla 32 000 yöpymisellä.
Seuraavana olivat saksalaiset. Heidän yöpymisiään kirjattiin vajaat 22 000 vuorokautta. Saksalaisten
yöpymiset lisääntyivät 9 prosenttia, kun taas ruotsalaisten yöpymiset vähenivät 3 prosenttia viime
vuoden huhtikuuhun verrattuna. Tärkeimmistä Suomeen suuntautuvista matkailijamaista italialaisten
yöpymiset lisääntyivät eniten, lähes 28 prosenttia. Ranskalaisten yöpymisten kasvu Suomen
majoitusliikkeissä pysähtyi huhtikuussa. Heidän yöpymisensä vähenivät 8 prosenttia viime vuodesta,
kun vielä maaliskuussa heidän yöpymisiään kirjattiin lähes 14 prosenttia viimevuotista enemmän.

Hotellihuoneiden käyttöaste oli huhtikuussa 44,7 prosenttia, kun se vuotta aiemmin oli 47,7 prosenttia.
Maakunnista korkein käyttöaste oli Pirkanmaalla, 54,6 prosenttia. Kittilässä ja Kolarissa päästiin yli 75
prosentin huonekäyttöasteeseen. Helsingin hotellien käyttöaste oli 53,4 prosenttia.

Hotellihuoneen toteutunut keskihinta oli huhtikuussa 80,42 euroa vuorokaudelta, kun se vuotta
aiemmin oli 78,76 euroa.

Yöpymisten kokonaismäärä väheni 4 prosenttia tammi-huhtikuussa

Suomen majoitusliikkeissä yövyttiin tammi-huhtikuussa kaikkiaan 4,3 miljoonaa kertaa. Yöpymisten
kokonaismäärä sekä kotimaisten matkailijoiden yöpymiset vähenivät kumpikin 4 prosenttia viime
vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Ulkomaisten matkailijoiden yöpymiset vähenivät
prosentin. Yöpymisten määrä kasvoi eniten Päijät-Hämeessä (16 %) ja Lapissa (7 %).

Saksalaisten matkailijoiden yöpymiset lisääntyivät alkuvuonna. Tammi-huhtikuussa heidän
yöpymisvuorokausiaan kirjattiin 8 prosenttia enemmän kuin vuotta aiemmin. Venäläisten yöpymiset
olivat kuitenkin ylivoimaisesti kärjessä, vaikka heidän yöpymisensä vähenivät 14 prosenttia viime
vuodesta. Ranskalaisten yöpymiset lisääntyivät 21 prosenttia ja hollantilaisten yöpymiset 13
prosenttia viime vuodesta.

Tilastokeskuksen majoitustilastoon sisältyvät majoitusliikkeet, joissa on vähintään kymmenen
huonetta, mökkiä tai matkailuvaunupaikkaa.
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Yöpymisten muutos tammi-huhtikuussa 2003 / 2002, %
Yöpyneiden 10 tärkeintä lähtömaata, suluissa osuus yöpymisistä vuonna 2002
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Yhteensä (100)
Kotimaiset (73)
Ulkomaiset (27)

Ruotsi (14)
Saksa (12)
Venäjä (12)
Britannia (9)

Norja (6)
Yhdysvallat (5)
Alankomaat (5)

Ranska (4)
Italia (3)

Japani (3)
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